DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE IDOSOS DO
PROJETO DE EXTENSÃO ATIVA IDADE - ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL NA
COMUNIDADE de autoria de MASSIMILIANO RIBEIRO GOMES, PAULO RODRIGUES DE
LIMA FILHO, IOHANNA NIEDJA RODRIGUES SILVA, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29183

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29183